ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020-CPL/AL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0938/2020-AL

INSUMO PARA COMBATE À COVID-19  (LEI FEDERAL N°  13.979/2020)

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO – ALEMA
torna público que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, no dia 06

de maio às 09:00h, pelo sitio www.comprasnet.gov.br para aquisição dos

materiais de higiene e limpeza tipo “álcool em gel 70%, sabonete líquido e
dispenser”. O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados nos sítios

www.comprasnet.gov.br e www.al.ma.leg.br no link Licitações.

São Luís, 27 de abril de 2020.

Gabriel Manzano Dias Marques
Pregoeiro da ALEMA

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.al.ma.leg.br/